山东科技大学研究生院

研工字〔2015〕3号
关于做好2015年研究生申请专利研究立项工作的通知
各学院，全体研究生：
2015年，学校将继续组织开展研究生专利研究及申请项目立项资助工作，现将有关工作安排如下：
一、申报人员
2016年7月1日前在校的山东科技大学全日制非定向博士、硕士研究生（不含2015届毕业生）。
二、时间安排
1.5月4日前，各学院通知全体研究生本年度专利立项工作，拟申报项目研究生填写《研究生专利研究项目申请书》（一式三份），导师签字后交所在学院。硕士生每人限报1项，博士生每人限报2项。
2.5月4日-5月7日，各学院组织专家对研究生申报的项目进行初审，确定拟推荐立项项目并于5月7日下午6：00前将《研究生专利研究项目申请书》（一式二份纸质版A4双面打印）报研究生工作部，将《2015年研究生专利研究立项项目汇总表》（电子版）发送至信箱sdkdygb@126.com。地点：行政楼209；电话：86057846。
3.5月8日-5月10日，学校组织有关专家对各单位推荐的项目进行评审，评选出拟资助的项目并进行公示，公示期满无异议后下发立项通知书，未纳入立项资助项目可按照专利申请的程序自行进行研究及专利申请工作。
附件：1.研究生专利研究项目申请书
      2.2014年研究生专利研究立项项目汇总表
      研究生工作部
                            二○一五年四月十五日
附件1：
编号（学校填写）：

研究生专利研究项目
申请书

项目名称
项目负责人
联系电话
电子邮箱
指导教师
所属单位（盖章）
填表日期

    山东科技大学研究生工作部编制
二〇一五年四月

	项目名称

	拟申请专利类型
	□发明专利  □实用新型专利  □外观设计专利

	拟申请专利方式
	以“山东科技大学”名义

	起止时间
	2015年   月-20    年   月

	项目负责人情况（专利、获奖、论文分别填两项）

	姓名

	专业班级

	现有专利情况

	现有参加科技创新比赛获奖情况

	发表论文情况

	项目其它研究人员情况（限3人）

	姓名
	专业班级
	拟承担的任务
	本人签名

	指导教师情况（限2人）

	姓名
	性别
	职称
	所在单位

	一、项目的研究意义、国内外研究现状、创新之处

	二、项目研究内容、拟解决的关键问题

	三、项目研究进度及安排

	四、经费预算（金额单位：元）

	资助“项目研究经费”总额（研究生院填写）：

经
费
预
算

	支出项目名称
	金额
	用        途

	实验费

	资料、文印费

	调研费、交通费

	其它费用

	合   计

	五、项目的预期成果形式及考核指标
□发明专利、□实用新型专利、□外观设计专利  并取得专利证书。

	六、项目负责人指导教师推荐意见

负责人签字                年     月    日

	七、项目负责人所在学院意见
盖 章
                          年     月    日

	八、专家组评审意见

组长签字                 年     月     日

	九、学校意见
签 章
                       年      月    日

附件2：
2015年研究生专利研究及申请资助学校立项项目汇总表
单位（盖章）：
	序号
	项目名称
	负责人
	在读
学位
	学号
	其他研究人员
	拟申请专利类型
	指导教师

注：1、拟申请专利类型为：发明、实用新型或外观设计；
2、已确定硕博连读的学生在读学位按照“博士”填写；
2、拟申请专利方式须为：山东科技大学。

-- 6 --